Câmara Municipal de Muqui
I

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'

,,,, ~II!IHI I •Iilll• I •
I ; ~ r ~J

I
li
I

i 1·.11' ' /J i ~~ 'I '

I
i
I ' ,

'I

PORTARIA N° 02012015

Nomeia servidor como membro da Comissão de
Licitação e Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de
Muqui e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Muqui , Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

I
RESOLVE:

Art. 1 o - Fica nomeado como membro da Comissão de Licitação e Pregoeiro Oficial
1

f da Câmara Municipal de Muqui , o Servidor MAURO RIBEIRO SCHIAVO, para atuar

nos processos licitatórios.

/1.11 1 [ [ ! 1· Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pu blicaçao.
' I

i"~~~ ~~~~ ·ll li l ' IIJ!II•
'I

11 · 11 ! 1 I

'

i/1'11:
I

I I
i I ,.! 1 i I

lt
I

'I

Registre-se, Publ ique-se, Cumpra-se.

Câmara Municipal de M

Presidente

, ~~~~ jlj1jf111 li! i 1
1

www. camaramuqui. es. gov. br

I •'I Rua Satíro França, 95- Centro- Te/s.: 3554-1866 I 3554-1666- CEP 29480-000- Muquí- Espírito Santo